令和３年度 ３学期部活動について（ご案内）

３学期の部活動は、下記のとおり実施いたします。

１ ３学期の部活動実施日 （   印 ）

２ 部活動実施曜日一覧

火曜日 木曜日

サッカー部 軽スポーツ部 卓球部

パソコン部 美術部

陸上部 エアロビクス部

日本舞踊部 和太鼓部 写真部

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、活動を中止することがあります。

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

１月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

２月